

绍兴市行政中心智能化系 统国产化改造项目合同

甲方：绍兴市机关后勤保障中心

乙方：浙江移动数智科技有限公司

签订地点：浙江省绍兴市

签订日期：2025年5月21日



合同正文

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、甲方《绍兴市行政中心智能化系统国产化改造项目招标文件》要求及乙方《绍兴市行政中心智能化系统国产化改造项目投标文件》响应，经公开采购确定中标人为浙江移动数智科技有限公司，现经双方协商，达成以下条款：

一、建设内容及合同组成部分

建设内容：乙方应根据供货要求、中标设备(材料)技术性能指标的详细描述、技术服务和质保期服务计划等文件的约定向甲方提供设备(材料)、技术服务和质保期服务。

合同组成部分：合同正文、合同附件、甲方《绍兴市行政中心智能化系统国产化改造项目招标文件》和乙方《绍兴市行政中心智能化系统国产化改造项目投标文件》，未明确内容按照项目招标文件和投标文件执行，其他未尽事宜可经甲乙双方友好协商达成一致后签订补充协议。

二、采购内容

采购清单如下：

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价(元) (含税)	合计(元) (含税)
1	4 门门禁主机 (核心产品)	海康威视	DS-K2604	424	1066.00	451984.00
2	2 门门禁主机	海康威视	DS-K2602	32	935.00	29920.00
3	门禁读卡器	海康威视	DS-K1102AM	1800	248.00	446400.00
4	门禁发卡器	海康威视	DS-K1F100A-D8E	1	670.00	670.00
5	道闸	海康威视	DS-TMG420-(R) (	18	3500.00	63000.00



			L) (5 米八角料)			
6	抓拍显示一体机	海康威视	DS-TTC403-E(LC D)/3106	21	3900.00	81900.00
7	车检器	海康威视	DS-TMG022	18	248.00	4464.00
8	防砸雷达	海康威视	DS-TMG034(防砸)	20	610.00	12200.00
9	出入口控制终端	海康威视	DS-TPE204-S	5	4100.00	20500.00
10	左边通用摆闸	海康威视	DS-K3B501S-L	2	8000.00	16000.00
11	右边通用摆闸	海康威视	DS-K3B501S-R	2	8000.00	16000.00
12	人脸门禁一体机	海康威视	DS-K1T673M	1	1100.00	1100.00
13	遮阳罩	海康威视	DS-K1Z673	1	15.00	15.00
14	立式支架	海康威视	DS-KAB671-HC	1	780.00	780.00
15	门禁开关电源	海康威视	DS-K7M-AW50-1	1	120.00	120.00
16	遥控器	海康威视	DS-K7R05-868	1	130.00	130.00
17	单通道柱式摆闸	海康威视	DS-K3BC411-RS	2	7100.00	14200.00
18	左边柱式摆闸	海康威视	DS-K3BC411-L	4	7100.00	28400.00
19	右边柱式摆闸	海康威视	DS-K3BC411-R	4	7100.00	28400.00
20	遥控器	海康威视	DS-K7R05-868	4	130.00	520.00
21	交换机	信锐	RS3320-12M-LI	4	1320.00	5280.00
22	人脸门禁一体机	海康威视	DS-K1T673M	1	1100.00	1100.00
23	遮阳罩	海康威视	DS-K1Z673	4	15.00	60.00
24	立式支架	海康威视	DS-KAB671-HC	4	780.00	3120.00
25	门禁开关电源	海康威视	DS-K7M-AW50-1	4	120.00	480.00
26	4 门门禁主机 (核心产品)	海康威视	DS-K2604	4	1066.00	4264.00
27	读卡器套件	海康威视	DS-K1100M-A	10	215.00	2150.00
28	双光谱筒型摄像机	海康威视	DS-2TD2608-2/Q A	31	1400.00	43400.00
29	硬盘储存录像机	海康威视	DS-8664NX-I16	1	5500.00	5500.00
30	16T 硬盘	海康威视	DS160HKA1-VH1/AI 盘	16	2900.00	46400.00
31	配件	海康威视	HM-AFBR05-海康白	1	88.00	88.00
32	总线报警主机	海康威视	DS-19A08-01BN	1	1900.00	1900.00
33	防区输入模块	海康威视	DS-19M08-ZS(八防区)	26	476.00	12376.00
34	继电器输出模块	海康威视	DS-19M32-N0(三十二路)	8	950.00	7600.00



35	控制键盘	海康威视	DS-PK-LRT	1	66.00	66.00
36	双鉴探测器	海康威视	DS-PDD12P-EG2	206	193.00	39566.00
37	网线	一舟	D165-E	2000	2.40	4800.00
38	交换机	信锐	RS3320-12X-LI	3	1320.00	3960.00
39	单、双位车位相机	海康威视	DS-7CP100-E(4mm)	187	410.00	76670.00
40	单、双位车位相机	海康威视	DS-7CP100-E(2.8mm)	14	410.00	5740.00
41	三位车位相机	海康威视	DS-7CP300-EB(4mm)	418	460.00	192280.00
42	停车指示灯	海康威视	DS-TVG100-D	206	115.00	23690.00
43	合路器	海康威视	DS-TMA100-P	126	47.00	5922.00
44	开关电源	海康威视	LRS-350-48	21	560.00	11760.00
45	机柜	海康威视	定制	21	265.00	5565.00
46	汇聚交换机	信锐	RS5300-28X-SI-24S	1	6000.00	6000.00
47	24口千兆交换机	信锐	RS3300-28T-4F	21	2950.00	61950.00
48	网线	一舟	D165-E	32000	2.40	76800.00
49	电线	一舟	RVV3*1.5	5400	5.40	29160.00
50	桥架	国产	100*50*1.2	7510	19.50	146445.00
51	光纤	一舟	D173-4	5900	2.10	12390.00
52	光纤跳线	一舟	S936	42	43.00	1806.00
53	千兆光模块	信锐	SFP-GE-SM1310-10KM	42	220.00	9240.00
54	LC双工耦合器	一舟	S905-7-1	84	4.50	378.00
55	尾纤	一舟	S813	168	11.50	1932.00
56	8口光纤盒	一舟	S953-8X	21	70.00	1470.00
57	辅材	国产	配套	1	1000.00	1000.00
58	基础包	海康威视	定制	1	3000.00	3000.00
59	国产化操作系统适配	海康威视	定制	1	13000.00	13000.00
60	国产化客户端	海康威视	定制	5	16000.00	80000.00
61	国产化数据库适配	海康威视	定制	1	82000.00	82000.00
62	国产化中间件适配	海康威视	定制	1	85000.00	85000.00
63	视频监控模块	海康威视	定制	1	120000.00	120000.00
64	门禁管理模块	海康威视	定制	1	200000.00	200000.00
65	出入口车辆放	海康威视	定制	1	35000.00	35000.00



	行管理模块					
66	入侵报警模块	海康威视	定制	1	16000.00	16000.00
67	停车场诱导寻车模块	海康威视	定制	1	90000.00	90000.00
68	国产化ISC客户端	海康威视	定制	1	95000.00	95000.00
69	国产化大屏showos客户端	海康威视	定制	1	24000.00	24000.00
70	中间件	东方通	TongWeb V7.0(410200382)	1	36000.00	36000.00
总价（小写）：2948000.00						
总价（大写）：贰佰玖拾肆万捌仟元整						

三、合同价款及付款方式

本项目合同价款（含税）人民币：2948000.00元，（大写：贰佰玖拾肆万捌仟元整）。项目验收后3个月的30日内甲方向乙方支付1952000元，2026年4月支付剩余金额996000元。乙方申请款项前应当向甲方提供符合要求的正式发票，否则甲方有权迟延付款且无需承担违约责任。

四、技术资料

未经甲方事先同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或技术资料等数据信息提供给与履行本合同无关的任何第三方。即使向履行本合同有关的人员提供，也应当保密并仅限于履行合同的必需范围。

五、知识产权

乙方应当保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的合法权益包括但不限于知识产权等。如因侵犯他人权利给甲方造成损失的，乙方承担全部赔偿责任。

六、产权担保



乙方保证所交付的货物所有权在交付后完全属于甲方且无任何抵押、查封或限制流通等产权瑕疵。否则甲方有权拒付合同款项并解除本合同。

七、质保要求

1. 乙方需提供自验收合格之日起，为期 36 个月的原厂硬件设备质保服务，整体项目的质保期到 2026 年 12 月 31 日。

2. 为保证项目顺利实施和后续维护服务，乙方确定一名具有信息系统项目管理师资质的项目经理，项目经理负责组织和协调项目工作组提供本项目的建设和维护工作，项目工作组成员应包括项目经理和投标书中项目团队工程师，项目团队人员在项目实施过程中均到甲方现场进行项目实施，且未经甲方同意不得随意更改项目工作人员，否则甲方有权终止合同。

3. 在项目质保期，乙方积极配合甲方、软件开发商或其他集成商定位相关问题，问题不仅限于设备、硬件平台、操作系统、数据库等，包括应用层的综合性问题，协同软件开发商、其他集成商共同定位和解决问题。

4. 乙方需在法定工作日安排驻点人员，在非工作日收到甲方报修后，应及时响应并修复故障。若设备在 24 小时内无法修复的，乙方需无偿提供备机或备用零件供招标人使用。否则甲方有权请求第三方提供设备及服务，由此产生的费用全额由乙方承担。

十、货物包装

本项目所有产品必须保证为原厂原包装产品，硬件必须为原厂出厂配置，不得后期改装或加装。否则甲方有权拒收货物并解除合同。

十一、供货、安装要求

乙方需在合同签订之日起一周内完成所有设备的到货工作（若甲



方因工程进度需要要求延迟到货，则依甲方要求执行），所供货物应配送到甲方指定地点。设备到货后，经并箱验收，乙方需按照采购人要求完成安装调试工作。在安装过程中，甲方不承担保管责任。自设备到货直至系统正式上线，期间产生的所有费用均由乙方自行承担。此外，整个项目改造工作必须在 2025 年 7 月 31 日前完成。

十二、验收要求

1. 调试验收所需专用工具、设施物料由乙方自备、自费运到现场，完工后自费搬走。

2. 各项工作由乙方负责，但必须在甲方指定人员的参与下进行。在实际实施前必须先经甲方同意方可进行。调试的原始记录须经各方签字后作为验收的文件之一。

3. 所有的招标设备、软件应按照国家有关技术标准检查和试验，以表明其运行性能、安全性能以及设备材料完整性。根据中华人民共和国现行技术标准，按招标文件以及合同规定的验收评定标准等规范，组织验收。同时涉及项目建设的所有的原始材料、记录、报告等均按甲方及相关规定提供。

十三、履约保证金

签订合同后 7 日内，乙方向甲方支付金额为合同总金额 1% 的款项，即 29480.00 元，大写：贰万玖仟肆佰捌拾元整，作为履约保证金，履约完成且验收完成后 30 个工作日内甲方向乙方无息退还履约保证金。如果乙方不履行合同约定的义务或其履行不符合合同的约定，甲方有权扣划相应金额的履约保证金。

履约保证金的形式：现金、支票、汇票、转账、银行保函、融资担保公司保函或者保险机构保证、保险、保单。

十四、违约责任



1. 甲方逾期支付货款的，每逾期一天，应按逾期付款总额 LPR 标准向乙方支付违约金，逾期 30 个工作日以上的，乙方有权解除本合同。甲方因项目逾期或因其他违约行为导致乙方解除合同的，甲方应向乙方支付违约金，如造成乙方损失超过违约金的，超出部分由甲方继续承担赔偿责任。但最高不超过合同总额的 5%。

2. 乙方逾期交付项目的，乙方应按逾期交付项目总额每日万分之五向甲方支付违约金，由甲方从合同款项中扣除。逾期超过约定日期 30 日不能交付的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交付或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

3. 协商一致后解除合同的，应向本项目采购监督部门备案。

十五、合同的解除

有下列情形之一的，当事人可发出书面通知全部或部分地解除合同，合同自通知到达对方时全部或部分地解除：

(1) 因乙方原因迟延交付设备超过 3 个月；

(2) 甲方迟延付款超过 3 个月；

(3) 合同一方当事人未能履行合同项下任何其它义务（细微义务除外），或在未事先征得另一方当事人同意的情况下，从事任何可能在实质上不利影响其履行合同能力的活动，经另一方当事人书面通知后 14 日内未能对其行为作出补救；

(4) 合同一方当事人出现破产、清算、资不抵债、成为失信被执行人等可能丧失履约能力的情形，且未能提供令对方满意的履约保证金。

十六、不可抗力



1. 如果任何一方当事人受到不能预见、不能避免且不能克服的不可抗力事件的影响,例如战争、严重的火灾、台风、地震、洪水等情形,而无法履行合同项下的任何义务,则受影响的一方当事人应立即将此类事件的发生通知另一方当事人,并应在不可抗力事件发生后28日内将有关当局或机构出具的证明文件提交给另一方当事人。

2. 受不可抗力事件影响的一方当事人对于不可抗力事件导致的任何合同义务的迟延履行或不能履行不承担违约责任。但该方当事人应尽快将不可抗力事件结束或消除的情况通知另一方当事人。

3. 双方当事人应在不可抗力事件结束或其影响消除后立即继续履行其合同义务,合同期限也应相应顺延。除专用合同条款另有约定外,如果不可抗力事件的影响持续超过140日,则任何一方当事人均有权以书面形式通知解除合同。

十七、争议条款

因本合同引起的或与本合同有关的任何争议,双方可通过友好协商解决。友好协商解决不成的,向原告方所在地人民法院提起诉讼。

本合同壹式陆份,甲方、乙方各叁份。本合同在甲、乙双方签字盖章之日起生效。

(以下无正文)



(签字页)

甲方(盖章): 绍兴市机关后勤保障中心

法定(授权)代表人

开户银行:

开户名:

帐号:

电话:

日期: 2025年5月21日

乙方(盖章): 浙江移动数智科技有限公司

法定(授权)代表人

开户银行: 招商银行股份有限公司杭州分行营业部

开户名: 浙江移动数智科技有限公司

帐号: 571907396910802

电话: 13732212778

日期: 2025年5月21日



附件一：分项价格清单（单位：元）

序号	名称	品牌（如有）	规格型号	数量	单价	合计	备注（如有）
1	4 门门禁主机（核心产品）	海康威视	DS-K2604	424	1066.00	451984.00	门禁系统
2	2 门门禁主机	海康威视	DS-K2602	32	935.00	29920.00	门禁系统
3	门禁读卡器	海康威视	DS-K1102AM	1800	248.00	446400.00	门禁系统
4	门禁发卡器	海康威视	DS-K1F100A-D8E	1	670.00	670.00	门禁系统
5	道闸	海康威视	DS-TMG420-(R) (L) (5 米八角杆)	18	3500.00	63000.00	车辆出入口管控
6	抓拍显示一体机	海康威视	DS-TMC403-E (LCD) /3106	21	3900.00	81900.00	车辆出入口管控
7	车检器	海康威视	DS-TMG022	18	248.00	4464.00	车辆出入口管控
8	防砸雷达	海康威视	DS-TMG034 (防砸)	20	610.00	12200.00	车辆出入口管控
9	出入口控制终端	海康威视	DS-TPE204-S	5	4100.00	20500.00	车辆出入口管控
10	左边通用摆闸	海康威视	DS-K3B501S-L	2	8000.00	16000.00	电瓶车通道
11	右边通用摆闸	海康威视	DS-K3B501S-R	2	8000.00	16000.00	电瓶车通道
12	人脸门禁一体机	海康威视	DS-K1T673M	1	1100.00	1100.00	电瓶车通道
13	遮阳罩	海康威视	DS-K1Z673	1	15.00	15.00	电瓶车通道
14	立式支架	海康威视	DS-KAB671-HC	1	780.00	780.00	电瓶车通道
15	门禁开关电源	海康威视	DS-K7M-AW50-1'	1	120.00	120.00	电瓶车通道
16	遥控器	海康威视	DS-K7R05-868	1	130.00	130.00	电瓶车通道





17	单通道柱式摆闸	海康威视	DS-K3BC411-RS	2	7100.00	14200.00	人员通道
18	左边柱式摆闸	海康威视	DS-K3BC411-L	4	7100.00	28400.00	人员通道
19	右边柱式摆闸	海康威视	DS-K3BC411-R	4	7100.00	28400.00	人员通道
20	遥控器	海康威视	DS-K7R05-868	4	130.00	520.00	人员通道
21	交换机	信锐	RS3320-12M-LI	4	1320.00	5280.00	人员通道
22	人脸门禁一体机	海康威视	DS-K1T673M	1	1100.00	1100.00	人员通道
23	遮阳罩	海康威视	DS-K1Z673	4	15.00	60.00	人员通道
24	立式支架	海康威视	DS-KAB671-HC	4	780.00	3120.00	人员通道
25	门禁开关电源	海康威视	DS-K7M-AW50-1	4	120.00	480.00	人员通道
26	4 门门禁主机（核心产品）	海康威视	DS-K2604	4	1066.00	4264.00	人员通道
27	读卡器套件	海康威视	DS-K1100M-A	10	215.00	2150.00	人员通道
28	双光谱筒型摄像机	海康威视	DS-2TD2608-2/QA	31	1400.00	43400.00	周界防范
29	硬盘储存录像机	海康威视	DS-8664NX-I16	1	5500.00	5500.00	周界防范
30	16T 硬盘	海康威视	DS160HKA1-VH1/AI 盘	16	2900.00	46400.00	周界防范
31	配件	海康威视	HM-AFBR05-海康白	1	88.00	88.00	周界防范
32	总线报警主机	海康威视	DS-19A08-01BN	1	1900.00	1900.00	周界防范
33	防区输入模块	海康威视	DS-19M08-ZS（八防区）	26	476.00	12376.00	周界防范
34	继电器输出模块	海康威视	DS-19M32-NO（三十二路）	8	950.00	7600.00	周界防范
35	控制键盘	海康威视	DS-PK-LRT	1	56.00	56.00	周界防范
36	双鉴探测器	海康威视	DS-PDD12P-EG2	205	193.00	39565.00	周界防范
37	网线	一舟	D165-E	2000	2.40	4800.00	周界防范
38	交换机	信锐	RS3320-12M-LI	3	1320.00	3960.00	周界防范
39	单、双位车位相机	海康威视	DS-TCP100-E(4mm)	187	410.00	76670.00	停车诱导



40	单、双位车位相机	海康威视	DS-TCP100-E(2.8mm)	14	410.00	5740.00	停车诱导
41	三位车位相机	海康威视	DS-TCP300-EB(4mm)	418	460.00	192280.00	停车诱导
42	停车指示灯	海康威视	DS-TVG100-D	206	115.00	23690.00	停车诱导
43	合路器	海康威视	DS-TMA100-P	126	47.00	5922.00	停车诱导
44	开关电源	海康威视	LRS-350-48	21	560.00	11760.00	停车诱导
45	机柜	海康威视	定制	21	265.00	5565.00	停车诱导
46	汇聚交换机	信锐	RS5300-28X-SI-24S	1	6000.00	6000.00	停车诱导
47	24口千兆交换机	信锐	RS3300-28T-4F	21	2950.00	61950.00	停车诱导
48	网线	一舟	D165-E	32000	2.40	76800.00	停车诱导
49	电线	一舟	RVV3*1.5	5400	5.40	29160.00	停车诱导
50	桥架	国产	100*50*1.2	7510	19.50	146445.00	停车诱导
51	光纤	一舟	D173-4	5900	2.10	12390.00	停车诱导
52	光纤跳线	一舟	S936	42	43.00	1806.00	停车诱导
53	千兆光模块	信锐	SFP-GE-SM1310-10KM	42	220.00	9240.00	停车诱导
54	LC双工耦合器	一舟	S905-7-1	84	4.50	378.00	停车诱导
55	尾纤	一舟	S813	168	11.50	1932.00	停车诱导
56	8口光纤盒	一舟	S953-8X	21	70.00	1470.00	停车诱导
57	辅材	国产	配套	1	1000.00	1000.00	停车诱导
58	基础包	海康威视	定制	1	3000.00	3000.00	综合安防平台国产化改造
59	国产操作系统道配	海康威视	定制	1	13000.00	13000.00	综合安防平台国产化改造
60	国产化客户端	海康威视	定制	5	16000.00	80000.00	综合安防平台国产化改造
61	国产化数据库道配	海康威视	定制	1	82000.00	82000.00	综合安防平台国产化改造
62	国产化中间件道	海康威视	定制	1	85000.00	85000.00	综合安防平台国产化改造



	配								
63	视频监控模块	海康威视	定制		1	120000.00	120000.00	综合安防平台国产化改造	
64	门禁管理模块	海康威视	定制		1	200000.00	200000.00	综合安防平台国产化改造	
65	出入口车辆放行管理模块	海康威视	定制		1	35000.00	35000.00	综合安防平台国产化改造	
66	入侵报警模块	海康威视	定制		1	16000.00	16000.00	综合安防平台国产化改造	
67	停车场诱导寻车模块	海康威视	定制		1	90000.00	90000.00	综合安防平台国产化改造	
68	国产化ISC客户端	海康威视	定制		1	95000.00	95000.00	综合安防平台国产化改造	
69	国产化大屏showos客户端	海康威视	定制		1	24000.00	24000.00	综合安防平台国产化改造	
70	中间件	东方通	TongWeb V7.0(410200382)		1	36000.00	36000.00	综合安防平台国产化改造	
				总价（小写）		2948000.00			
				总价（大写）		贰佰玖拾肆万捌仟元整			



附件二：项目具体费用单价明细

项目名称	费用明细	价格（元）
绍兴市行政中心智能化系统国产化改造项目	设备采购费（税率 13%）	1850000.00
	集成服务费（税率 6%）	20000.00
	软件开发费（税率 6%）	84300.00
	维护费用（税率 6%）	50000.00
	施工（税率 9%）	5000.00
乙方承建合计金额小写（单位：元）：¥2948000.00 元		
乙方承建合计金额大写（单位：元）：贰佰玖拾肆万捌仟元整		
备注	以上合同总价包含到达用户并能正常使用所需的一切费用。	

